2024年（令和 6年）度

第 2回東京都細胞検査士会役員会（みなし会議）議事録

第 64回東京都細胞検査士会学術研修会プログラム内容についてみなし会議形式で審議し、

決議を行った。

記

①    第 64回東京都細胞検査士会学術研修会プログラム内容について

審議期間：2024年 10月 20日（日曜日）〜10月 23日（水曜日）17時まで

決議期間：2024年１0月 24日（木曜日）〜10月 26日（土曜日）17時まで

出席者

青木裕志、浅見英一、阿部 仁、飯野瑞貴、五十嵐清子、池畑浩一、稲垣敦史、小穴良保、

岡 俊郎、押本綾子、河村淳平、岸本浩次、郡 秀一、佐々木陽介、澁木康雄、鈴木美那子、

関根正喜、田邉一成、寺尾暁子、中島 研、濱川真治、葉山綾子、藤田大貴、   藤山淳三、

古田則行、町田知久、三宅真司、向山淳児、薮下竜司

                               （敬称略、50音順）

議事録作成 宅見智晴

議 題：

審議事項①

① 第 64回東京都細胞検査士会学術研修会プログラム内容ついて

審議事項 ①について幹事 30名の電磁的記録により幹事全員に承認され、会として

成立することが庶務委員より報告された．

以上